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صنعت و تجارت

خداحافظی ال جی از بازار تلفن هوشمند
شــرکت ال جی الکترونیکس با هــدف یکپارچه کردن 
فعالیت هایش و متمرکز شــدن به پروژه های آتی مانند 
قطعات خودروی برقی، واحد ارتباطات موبایل ضررده 
خــود را تعطیل می کند و نخســتین برند بــزرگ تلفن 
هوشمند شــد که از این بازار خارج می شود.به گزارش 
اقتصادسرآمد،  شرکت ال جی در بیانیه ای اعلام کرد در 
۳۱ ژوییه به تولید و فروش تلفــن همراه خاتمه می دهد 
تا منابع خود را در حوزه های برخوردار از رشــد مانند 
خودروهای برقــی، خانه هوشــمند، روباتیک و هوش 
مصنوعی متمرکز کند. تلفن هــا ۸.۲ درصد از فروش ال 
جی را در سال میلادی گذشته تشکیل دادند. ضرر کوتاه 
مدت در درآمد این شرکت پیش بینی می شود اما انتظار 
می رود این تعطیلی نهایتا در بلندمدت به نفع این شرکت 
باشــد. ال جی کســب و کار قطعات خودرو را تقویت 
خواهد کرد و به طراحی فناوری های موبایل مانند شبکه 
نسل ششم و دوربین ها ادامه می دهد.ارزش سهام ال جی 
در پی اعلام این خبر ۴.۱ درصد صعود کرد. شــرکت ال 
جی دیسپلی که زیرمجموعه این شرکت است هم حداکثر 
۶.۳ درصد صعود کرد.ال جی یکی از پیشگامان سیستم 
عامل اندروید بود و با گوگل در خط تولید تلفن هوشمند 
نکسوس و تولید بخشی از بهترین فناوریهای دوربین و 
صفحه نمایش در نخستین روزهای این حوزه همکاری 
کرد. این شرکت در آمریکا سومین برند پس از آیفون اپل 
و سامسونگ الکترونیکس کره جنوبی بود اما سالهاست 
که توان رقابتی خود را از دســت داده بود و وان پلاسی 
چینی این شرکت را کنار زده بود.ال جی الکترونیکس در 
ژانویه اعلام کرده بود مســیر کسب و کار تلفن هوشمند 
خود را بازبینی خواهد کرد و پیشــتر قول داده بود امسال 
یک تلفن تاشــو خواهد فروخت. به گفته منابع آگاه، این 
شرکت مذاکراتی برای فروش واحد تلفن هوشمند خود 
داشــته اما به دلیل اختلافات بزرگ بر سر ارزش پتنتهای 
فناوری، مذاکرات به نتیجه نرسید.ال جی در حال توسعه 
کســب و کار قطعات خودرو بوده و با شــرکت "مگنا 
اینترنشنال" برای جوینت ونچری به منظور تولید قطعات 
مهم خودروهای برقی متحد شده است. ارزش سهام این 
شرکت کره ای از زمان اعلام خبر مذکور بیش از ۳۰ درصد 
صعود کرده اســت و این امیدواری را برانگیخته که این 
همکاری ممکن است به پروژه خودروی برقی اپل کمک 
کند. تخصص ال جی از طراحی فنــاوری موبال ممکن 
است به محصولاتی که این شــرکت در فضای خودرو 
ارائه می کند مانند شناسایی قصد کاربر، خواب آلودگی یا 

فرمانهای اشاره ای کمک کند.

 گــروه بازرگانی- اعظم زندیه - ســال 
۱۴۰۰ از سوی رهبر انقلاب اسلامی سال 
»تولید، پشــتیبانی ها و مانع زدایی ها« نام 
گرفت تا مکمل شعار جهش تولید در سال 99 باشد. 
صنعت خودروسازی در ایران با بهره گیری از سهم 
۲۰ درصدی از ارزش افزوده کل بخش صنعت و سهم 
 )GDP( حدود ۴ درصدی در تولید ناخالص داخلی
جایگاه مهمی در اقتصاد کشــور دارد و از صنایعی 

است که توجه به این شعار در آن ضروری است.
 به گزارش اقتصادسرآمد، کارشناسان حوزه خودرو 
معتقدند، مهمترین مانع زدایی در این مســیر تعیین 
تکلیف قیمت گــذاری خودرو در راســتای تامین 
نقدینگی خودروسازان و قطعه سازان، افزایش تیراژ 
و حذف تعداد بالای سرمایه گذاران یا همان دلالان 
از بازار خودرو است. در حالی که همچنان بر اساس 
الزام به قیمت گذاری دســتوری و فروش خودرو با 
روش قرعه کشی، خودروسازان ملزم به فروش تمامی 
خودروها با زیان هستند، زمزمه طرح های جدیدی 
برای قیمت گذاری به گوش می رسد اما هنوز هیچ 

یک از این طرح ها نهایی نشده اند.
در سال ۱۴۰۰ هنوزتعدادی از پرونده های اصلاحات 
صنعت خودرو همچنان از ســال گذشته بدون هیچ 
راه حلی باز مانده . ســال نو شــده اما قیمت گذاری 
دستوری بدون توجه به تاکید قانون اساسی مبنی بر 
جبران ضررهای ناشی از قیمت گذاری دستوری، این 
صنعت را به مرز نابودی کشیده است. خودروسازانی 
مانند ایران خودرو سال گذشــته با شکستن رکورد 
تولید در سال جهش تولید نشان دادند که عزم جدی 
برای تحقق بخش نخست این شعار یعنی تولید دارند 
و مانع زدایی ها و پشتیبانی ها می تواند مسیر زیان ده 
این صنعت را تغییر دهد. امــا با حمایت های دولت 
و تاکید حاکمیت بر ادامه تصــدی بر بخش خودرو 
ادامه این کار چندان دورنمای امیــدوار کننده ای را 
ترسیم نمی کند.  زیان خودروسازان با قیمت گذاری 
دستوری در صورت های مالی منتشر شده در کدال 

به وضوح نشان دهنده استمرار زیان در صورت عدم 
تغییر روش قیمت گذاری خودرو است.
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احمد نعمت بخش دبیر انجمن خودروســازان در 
گفت و گو با خبرنگار روزنامه اقتصادسرآمد معتقد 
است: ضمن پذیرش کاســتی هایی در زمینه کیفیت 
خودروهای تولیدی می گوید: با محاســبه میانگین 
اختلاف قیمت خودروها در کارخانه و بازار مشخص 
است که ۱۰۰ هزار مییارد تومان رانت طی سال گذشته 
با قیمت گذاری دستوری و روش قرعه کشی در بازار 

توزیع شده است.
گمرک، از پاشنه های آشیل صنعت خودرو در سال 
99 و سال های پیش از آن است. مشکلات گمرکی 
طی سال گذشته موجب رسوب ده ها هزار دستگاه 
خودرو در پارکینگ خودروسازان به دلیل عدم تامین 
قطعات مورد نیاز شد که افزایش قیمت در بازار را نیز 
در پی داشت. لذا به عقیده دبیر انجمن خودروسازان، 
یکی از راهکارهای کارساز برای مانع زدایی در حوزه 
گمرک، تخصیــص گمرک اختصاصــی به خودرو 
با کارشناســان مجرب در این حوزه اســت چرا که 
کارشناسان کنونی گمرک اشــراف لازم به صنعت 
و حوزه خودرو را ندارند و این موضوع مشــکلات 

بسیاری را بوجود آورده است. 
انتقاد از سطح مجاز افزایش قیمت خودروها

نعمت بخش با انتقاد از ســطح مجاز افزایش قیمت 
خودروها در مقایســه با مواد اولیه گفت : ۸۶درصد 
یک خودرو قطعاتی اســت که از مواد اولیه ای نظیر 
فولاد، آلومینیوم، صنایع پتروشــیمی تامین می شود. 
مواد اولیه افزایش چشــمگیر قیمت در سال گذشته 
را تجربه کردند اما مجــوز افزایش قیمت خودرو به 
مراتب کمتر از این میزان بوده است و همین موضوع 

موجب افزایش زیان خودروسازان شده است.
تعرفه واردات و سهم سود دولت

وی همچنین با انتقاد از افزایش تعرفه واردات گفت 
: ما به این موضــوع اعتراض کردیم چــرا که مردم 

فکر می کنند در راســتای حمایت از صنعت داخلی 
تعرفه به ۸۶ درصد افزایش پیدا کرده در حالی که این 
افزایش تنها برای درآمد دولت است. ما به صراحت 
می گوییم اگــر خودروســازان را  از قیمت گذاری 
دســتوری معاف کنید، تعرفه را هم پایین بیاورید، 

آماده رقابت هستیم.
هزنیه تامیــن مالی یکی دیگــر از مهمترین موانع و 
دغدغه های صنعت خودرو است، نعمت بخش در 
این زمینه ضمن اشاره به ســختی های متعدد برای 
خودروسازان در زمینه تامین سرمایه، تسهیل هزینه 
تامین مالی بخصوص برای زنجیره تامین را یکی از 
بزرگترین دغدغه ها در راســتای تحقق شعار سال 

۱۴۰۰ عنوان کــرد و افزود: چــرخ صنعت خودرو 
با تامین ســرمایه مورد نیاز برای توســعه و پیشبرد 
می چرخد و بدون تسهیل این مســاله نمی توان به 

شکوفایی و پیشبرد این صنعت امیدوار بود.
براساس گزارش اقتصادسرآمد، بنابراین، سرنوشت 
قیمت خودرو در سال ۱۴۰۰، مهم ترین پرسش این 
روزهای ســه گروه حاضر در بازار خودرو اســت. 
»سمت عرضه«، »واسطه ها و تقاضای غیرمصرفی« و 
همچنین »خریداران مصرفی خودرو« با توجه به تغییر 
سنتی سطح قیمت ها در ابتدای هر سال، اکنون به دنبال 
یک پیش بینی درباره شــکل تغییر قیمت خودرو در 
سال جدید هستند. بررسی ها درباره عوامل اثرگذار 

بر بازار خودروی ۱۴۰۰ نشان می دهد سه متغیر اصلی 
سمت و سوی قیمت را مشخص می کند.

بر این اساس،  ســه ســناریو می توان برای این بازار 
ترســیم کرد. چنانچه موضوع برجام تعیین تکلیف 
شود، به واسطه کاهش احتمالی نرخ دلار و دورشدن 
بازار از شوک های دو ســال اخیر، در گام اول هزینه 
تولید برای خودروسازان کاهش پیدا می کند که این 
تحول در نهایت به تنظیم قیمــت فروش و افزایش 
تیراژ عرضه خودرو در بازار منجر خواهد شــد. طی 
دست کم یک سال گذشــته محدودیت های ارزی و 
وارداتی شــرایط تامین قطعه را برای خودروسازان 

سخت کرده بود.

بررسی» اقتصادسرآمد« از نیازهای اساسی صنعت خودرو 1400
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اصناف

پالایشــگاه های غلات 
دوبــاره با اختــلال در 
تامین مواد اولیه مواجه 
شده و در آستانه تعطیلی قرار گرفته 

اند.
به گزارش اقتصادســرآمد ، نصیری 
مدیرعامل یکی از این پالایشگاه های 
غلات با اشاره به این که 9۵ درصد 
مواد اولیه این واحد هــای تولیدی 
ذرت اســت تصریح کــرد: بعد از 
تعطیلی قبلــی با تفاهمــی که بین 

وزارت جهــاد و وزارت صمــت 
صورت گرفت، سالیانه یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن ذرت با مابه التفاوت هزار تومان 
به پالایشگاه های غلات کشــور اختصاص پیدا کرد، اما تنها در ماه های آذر، دی و 
بهمن سال گذشته به واحد های تعطیل شده، تخصیص یافت و از اسفند سال گذشته 
مواد اولیه ای به این کارخانه ها نرسیده است.او بیان کرد: علیرغم تخصیص ماهانه 
ده هزار تن که معادل ۸۰ درصد از ظرفیت تولید واقعی شرکت است، باز هم سهمیه 
اسفند سال گذشته و فروردین امسال تاکنون تحویل نشــده است. این شرکت با 
اشتغال زایی و سرمایه گذاری انجام شده و با توان ظرفیت تولید ماهانه ۱۲ هزار تن 
انواع محصولات و فرآورده های غذایی، صنعتی، بهداشتی و دامی به دلیل تحویل 
نشدن سهمیه ذرت به تعطیلی و توقف تولید رسیده است. این مشکل بزرگ بنا بر 
فرمایشات مقام معظم رهبری که امسال را سال تولید، پیشتیبانی ها و مانع زدایی ها 
نام گذاری نموده اند، نباید مانع پیشرفت و توان تولیدی کشور شود.نصیری گفت: از 
مسئولان این حوزه تقاضا داریم به منظور تداوم تولید، حفظ اشتغال زایی و افزایش 
ظرفیت تولید نسبت به اختصاص و تحویل ســهمیه پایدار و ماهانه مواد اولیه این 
صنعت یعنی ذرت مصرفی، اقدامات لازم را انجام دهند.درست ۳ ماه قبل بود که این 
۵ کارخانه بزرگ برای حدود ۲۰ روز تعطیل شدند و تعطیلی آن ها تامین مواد اولیه 
برای صنایع مختلف را با اختلال مواجه کرد که از جمله آن ها می توان به سندیکای 
تولید کنندگان کاغذ و مقوا ایران، شــرکت تعاونی گز و شــیرینی استان اصفهان، 
شرکت های تولید کننده نشاسته ذرت، تولید کنندگان انواع شکلات، انجمن تولید 
کنندگان اتانول، تولید کنندگان مواد ضدعفونی کننده، تولید کنندگان روغن ذرت، 
شرکت های تولید دارو، شرکت های تولید کیک و بیسکوئیت اشاره کرد.اما بعد از  
پیگیری ها  بالاخره ذرت مورد نیاز آن ها تامین و چرخ کارخانه دوباره فعال شد. در 
نهایت عباس قبادی دبیر ستاد تنظیم بازار در دی ماه 99 و در حاشیه نشست این ستاد 
اعلام کرد: این پالایشگاه ها تعطیل نشــدند و با همکاری وزارت جهاد کشاورزی 
مشکل آن ها حل شد. این کارخانه ها شروع به کار کردند و سهمیه ذرت مورد نیاز 
خود را هم تامین کرده اند.او خبر تعطیلی این پالایشــگاه ها را غلط دانست و آن را 
رد کرد و گفت: اگرچه وقفه ای در تامین و واردات ذرت پیش آمد، اما امروز مشکل 
آن ها حل شده است.اما از همان ابتدا گیلانپور معاون توسعه صنایع تبدیلی و کسب 
و کار های کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد که امکان توقف تخصیص 
ذرت برای این کارخانه ها وجود دارد و گفت: پالایشگاه های غلات نهاده دریافت 
و شروع به کار کردند. در ابلاغیه رئیس جمهور قید شده بود که برای صنعت، ذرتی 
در نظر گرفته نشده، اما با توجه به اهمیت این شرکت ها اقدامات لازم برای تامین ارز 
و در نهایت تامین نهاده آن ها فراهم شد.او درباره اختصاص سهمیه یک ماهه برای 
این شرکت ها تصریح کرد: این نهاده ای است که با ارز دولتی تامین شده است. ما 
نمی توانیم تا پایان سال یا برای بازه های زمانی طولانی ذرت را در اختیار واحد های 
تولیدی قرار دهیم پس باید به تدریج و متناسب با شرایط، نهاده در اختیار بخش های 

مختلف قرار بگیرد.

رئیــس اتحادیــه صنف 
فنــاوران رایانــه از تداوم 
ممنوعیــت واردات مودم 
خبر داد و گفت که این ممنوعیت باعث 
افزایش ۴ برابری قیمت انواع مودم شده 
است.به گزارش اقتصادسرآمد، محمد 
فرجی ، با اشاره به ممنوعیت واردات 
مودم از ســال ۱۳9۶ برای حمایت از 
تولید داخل، اظهار کــرد: در یک بازه 
زمانی در ســال ۱۳9۷ به دلیل کمبود 
مودم در بازار چند شرکت وارد کننده 

طی قراردادی که با یک شرکت خارجی 
داشتند، مجوز دریافت کردند، اما دوباره واردات این کالا بسته شد.بنابراین به گفته وی 
این وضعیت باعث جهش قیمت مودم شد، به طوری که این جهش قیمت فقط محصول 
ممنوعیت واردات است و نه نرخ ارز. در مواردی حتی قیمت مودم تا چهار برابر افزایش 
پیدا کرد اما قیمت ارز تا این حد بالا نرفته است. در سال ۱۳9۶ متوسط قیمت یک مودم 
خانگی معمولی با دلار ۱۰ هزار تومان ۱۲۰ تا ۱۳۰ هزار تومان بود، اما با افزایش قیمت 
دلار به ۲۵۰ تا ۲۶۰ هزار تومان رســید و بعد با ممنوعیت واردات جهش پیدا کرد و در 
خرداد ماه ســال قبل به 9۰۰ هزار تومان تا یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان رسبد.فرجی 
همچنین درباره وضعیت تولید داخلی گفت: مودم ای دی اس ال خانگی و اداری در پنج 
برند اصلی حدودا ۱۶۰ تا ۱۷۰ مدل دارد، اما تولیــد کننده داخلی فقط یک مدل از آن را 
تولید می کرد. اواخر سال قبل یک تولیدکننده دیگر اضافه شد، اما بازهم نمی توانند نیاز 
بازار را به لحاظ حجم تامین  کنند.وی با بیان اینکه در حال حاضر ســایت هایی اقدام به 
فروش مودم قاچاق می کنند، تصریح کرد: در مقطعی در سال گذشته قیمت مودم ۳۰۰ 
هزار تومانی به یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان هم رسید. این در شرایطی است که استفاده 
از مودم به دلیل شیوع ویروس کرونا و در نتیجه دورکاری و کلاس آنلاین افزایش داشته 
است.رئیس اتحادیه صنف فناوران رایانه در ادامه پیشنهاد کرد: سازمان های صمت برای 
حل این مشکل سقف نیاز کشور را تعیین و به تولید کنندگان نیاز ماهانه کشور را اعلام 
کنند. همچنین برای حمایت از تولید کنندگان می توانند تعرفه گمرکی را افزایش دهند تا 
تولیدکنندگان سود بیشتری ببرند، چرا که تولید مودم یک تولید هایتک است که ریسک 
بالایی دارد و همه باید از آن حمایت کنند تا روزی حتی به توان صادرات دست پیدا کنیم.

فرجی در پاسخ سوالی درباره نیاز کشور به مودم، گفت: سال گذشته به صورت میدانی 
از عمده فروشان آماری جمع آوری شد که نشان می داد در مجموع بازار و فروشگاه های 
توزیعی ماهانه ۱۳۰ تا ۱۸۰ هزار عدد تک فروشی دارند. آمار تولید در دسترس نیست، اما 
شواهد نشان می دهد که به اندازه نیاز تولید انجام نمی شود. در حال حاضر انواع مودم های 
خارجی که واردات آن ها ممنوع بوده و در بازار وجود دارد، به صورت قاچاق وارد شده 
است.وی با بیان اینکه در شرایط فعلی مصرف کننده متضرر می شود، تصریح کرد: برای 
مثال یکی از قراردادهای خرید مودم از داخل از ســال ۱۳9۸ تاکنون محقق نشده است. 
به نظر می رسد برخی مســئولان یا افرادی که بنگاه اقتصادی خصوصی دارند در مسیر 
شعارهای سال بی رویه گام بر می دارند. این در حالی است که منظور  مقام معظم رهبری 
این نیست که تولید یک کالا در داخل ۴ برابر مشابه خارجی آن تمام شود و باز هم تولید 
شود. به طور کلی در همه کشورها همه کالاها تولید نمی شود و باید منابع کشور در نظر 
گرفته شود. بنابراین اگر امکان تولید یک کالای خاص وجود ندارد اجباری در آن نیست.

وی همچنین از ســازمان های صنعت، معدن و تجارت )صمت( خواست با همکاری 
اتحادیه ها از واحدهای تولیدی راستی آزمایی کنند، چرا که در مواردی افراد برای دریافت 
مجوز و دریافت وام، یک خط تولید را اجاره می کنند. بنابراین فقط با وجود یک مکان و 
خط تولید نمی توان جواز تولید صادر کرد و روسای اتحادیه ها در این زمینه می توانند با 

پرسش های فنی راستی آزمایی کنند.

مدیرکل دفتر صنایع برق و فلزی و لوازم خانگی وزارت صنعت، معدن و تجارت 
گفت: تولید لوازم خانگی مجموعه های صنعتی داخلی کشور سال گذشته بالغ بر 
۷۱ درصد رشد یافت.به گزارش اقتصادسرآمد،  کیوان گردان در جشن خودکفایی 
صنعت لوازم خانگی در محل گروه صنعتی انتخاب اصفهان افزود: این در حالیست که بسیاری 
پیش بینی کرده بودند که رشد تولید لوازم خانگی در کشور از ۳۰ درصد فراتر نخواهد رفت.

وی به شیوع ویروس کرونا در سال گذشــته و بروز مشکلات متعدد در بخش تولید کشور 
اشاره و اضافه کرد: با این وجود صنعتگران با باور به شعار جهش تولید، با برنامه ریزی های 
دقیق، زنجیره تولید لوازم خانگی با گردش مالی ۶ میلیارد دلاری را ایجاد کردند.مدیرکل دفتر 
صنایع برق و فلزی و لوازم خانگی وزارت صمت خاطرنشان کرد: با تلاش تمام فعالان این 
عرصه رکورد تولید لوازم خانگی در کشــور شکسته شد و در دوران تحریم و شرایطی که با 
خروج نشان های )برند( خارجی از کشــور، پیش بینی تولید ۱۲ میلیون دستگاه و رشد ۳۰ 
درصدی در سال گذشته در پایان سال به رشد ۷۱ درصدی رسید که رکوردی در این زمینه و 
دستاوردی قابل توجه محسوب می شود.گردان با اشاره به توانمندی صنعتگران ایرانی تصریح 

کرد: سال گذشته در شرایط تحریم و شــیوع ویروس کووید-۱9 سپری شد که این شرایط 
توانست اقتصادمان را با مشکلات متعددی مواجه کند، این درحالی است که در صنعت لوازم 
خانگی شرایط به گونه ای دیگر بود و فعالان آن توانستند با استفاده از فرصت های تحریم و 
نبود محصولات خارجی طبق آمار رسمی وزارت صمت، از هدفگذاری تولید لوازم خانگی 
سال 99 نیز جلوتر روند.وی با بیان اینکه ســال 99 یکی از تاریخی ترین سال های مدیریتی 
نظام جمهوری اسلامی ایران بود گفت: با شروع شیوع کرونا و آغاز پروتکل های بهداشتی 
تمام معادلات دچار تحول و مشکلات متعددی نیز ایجاد شد، در چنین شرایطی تحریم ها نیز 
اقتصاد کشور را در عرصه های مختلف تحت تاثیر قرار داد و پیچیدگی های مختلفی اقتصاد 
و تولید را در برگرفت.گردان با تاکید بر اینکه در ابتدا ســال گذشته بسیاری معتقد بودند که 
با توجه به شرایط حاکم، رشــد ۳۰ درصدی محقق نخواهد شد افزود: برخلاف انتظارها ما 
شاهد فعالیت قابل تقدیر تولیدکنندگان لوازم خانگی در سال گذشته بودیم، همچنین براساس 
برنامه های وزارت صمت در سال ۱۴۰۰، صادرات لوازم خانگی و افزایش کیفیت و خدمات 

تولیدگنندگان داخلی به صورت جدی پیگیری خواهد شد.

 بعد از مرغ 
نوبت به روغن رسید!

 ممنوعیت واردات
 قیمت مودم را ۴ برابر کرد

رشد 71 درصدی تولید لوازم خانگی کشور در سال گذشته 

آگهي فراخوان شناسايي و ارزيابي  کیفي تأمین کنندگان مالي 
براي سرمايه گذاري و اجراي پروژه

شرکت مادرتخصصي ساخت و توسعه زیربناهاي حمل ونقل کشور در نظر دارد به منظور تکمیل پروژه زیر با استفاده از ظرفیت  جزء "۶  " تبصره )۱9( قانون بودجه سال 
۱۳99 کل کشور مبني بر اجازه اخذ عوارض و در چارچوب دستورالعمل ماده )۲۷( قانون الحاق برخي مواد به قانون تنظیم بخشي از مقررات مالي دولت )۲( ازطریق مشارکت 
با بخش خصوصي اقدام نماید. لذا متقاضیان محترم میتوانند پیشنهادات خود جهت سرمایه گذاري و ساخت این پروژه را با مشخصات زیرحداکثر ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ انتشار این آگهي به دفترمشارکت و جذب سرمایه این شرکت تحویل نمایند :

عنوان پروژهردیف
دوره 
احداث
)سال(

دوره 
بهرهبرداري

)سال(
میزان مشاركت نرخ سود

سهم دولت
میزان 

مشاركت سرمایهگذار

1

احداث قطعه دوم، باند دوم پروژه 
كمربندي چابهار-كنارك

) از كیلومتر 500+24 الي 48+500( 
از محل شماره طرح 1303016254
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مدارک مورد نیاز:
براي ارزیابي و احراز شرایط و اثبات توانمندي متقاضي/ متقاضیان مشارکت در تأمین مالي و احداث، ارسال مدارک زیر ضروري خواهد بود:

اساسنامه، آگهي تأسیس و آخرین تغییرات شرکت 
سوابق و عملکرد تخصصي مرتبط با موضوع فراخوان )سرمایهگذاري، اجرا و پیمانکاري( طي ۱۰ سال گذشته

میزان و نوع سرمایه گذاري هاي قبلي و تأییدیه هاي مربوطه 
گردش مالي و اقتصادي)ترازنامه حسابرسي شده( طي ۵ سال گذشته همراه با تصویرصورتحساب هاي بانکي به تفکیک

تصویر اظهارنامه هاي مالیاتي به همراه اوراق تشخیص و پرداخت مالیات طي ۵ سال گذشته به تفکیک 
فهرست ماشین آلات و ادوات و تجهیزات تملیکي به انضمام تصویر اسناد مالکیت

 گواهي صلاحیت پیمانکاري، در صورتي که متقاضي سرمایه گذاري پیمانکار نیز باشد.
زمان و محل دریافت اسناد فراخوان :

متقاضي/ متقاضیان میتوانند حداکثر ظرف مدت ۱۰ روزکاري از انتشار این آگهي، جهت دریافت اسناد به دفترمشارکت و جذب سرمایه شرکت مادرتخصصي ساخت و 
توسعه زیربناهاي حمل ونقل کشور به نشاني تهران، خ شهید وحید دستگردي) ظفر(، خ فرید افشار، تقاطع بلوارآرش غربي، طبقه ۷، تلفن : ۲۲۲۲۸۷۱۰ مراجعه و پس از 

تکمیل ظرف مدت ۳۰ روزکاري از تاریخ اولین انتشار آگهي نسبت به تسلیم مدارک به محل مذکور اقدام نمایند. 
روابط عمومی شرکت مادرتخصصي ساخت و توسعه زیربناهاي حمل ونقل کشور

میم الف : 21
شناسه آگهی :1114429
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